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Değerli Okuyucularımız; 

Dergimizin 2020 yılının ilk sayısını yayınlarken mesleğimizi çok yakından ilgilendiren olayların 

yaşandığı diğerlerinden farklı bir yıl yaşıyoruz. Hepimizin bildiği gibi Dünya Sağlık Örgütü modern 

hemşireliğin kurucusu Florance Nightingale’in hemşirelik alanına yaptığı katkılar ve 200. ölüm yıldönümü 

olmasından dolayı 2020 yılını hemşire ve ebe yılı ilan etmiştir. Bu yıl aynı zamanda dünya genelinde 

yaşanan Covid 19 pandemisi nedeniyle hemşireliğin değerinin ve vazgeçilmezliğinin en fazla hissedildiği 

bir yıl olmuştur. Tüm dünyada Covid 19 salgını ile mücadelede hemşireler kendilerinin ve ailelerinin 

sağlığından önce hastalarının sağlığını ön planda tutarak ve tüm zor koşullara rağmen hastalarının 

gereksinimlerine bilimsel bakım hizmetleri ile yanıt vererek insan hayatı için vazgeçilmezliğini güçlü bir 

şekilde ortaya koymuştur.  

Hemşirelik Bilimi Dergisi’nin bu sayısında dört araştırma, bir olgu sunumu ve bir derleme makaleyi 

siz değerli okurlarımızla paylaşıyoruz. Dergimizin bu sayısında; Evde Hemodiyaliz Tedavisi Alan 

Hastaların Yaşam Kalitelerinin Kendi Algıları Açısından Değerlendirilmesi, Erken Gebelik Döneminde 

Yaşanan Bulantı Kusmanın Sıklığı ve Yaşam Kalitesine Etkisi, Türkiye’nin Batısında Bir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesinde Çalışan Hemşirelerin Araştırma Kullanım Engelleri ile Hemşirelik Öğrencilerinin 

Kullandıkları Bilgi Kaynaklarının İncelenmesi başlıklı araştırma makaleleri, Total Diz Protezi Ameliyatı 

Planlanan Bireylere Neden Danışmanlık Verilmeli? ve Halk sağlığı açısından yaşam döngüsü analizi ve 

çevresel etki beyanlarında suyun etkileniminin değerlendirilmesi  başlıklı iki derleme ve Total Kalça 

Protezi Operasyonu Uygulanan Hastaya Roy Uyum Modeli Kullanılarak Hemşirelik Bakımının Verilmesi 

başlıklı bir olgu sunumu olmak üzere toplam yedi makale yer almaktadır.  

Dergimizin bu sayısında bilimsel çalışmalarını bizlerle paylaşan ve hemşirelik literatürüne katkı 

sağlayan yazarlarımıza, dergimize gönderilen makaleleri yoğun programlarına rağmen dikkatle ve özenle 

değerlendiren değerli hakem kurulu üyelerimize, bu zorlu süreçte yoğun çaba ve titizlikle çalışan dergi 

yayın kurulumuza çok teşekkür ediyoruz.  

Dergimizin 2020 yılı diğer sayılarında literatüre kazandırılacak bilimsel bilginin mesleğimize ve 

bakımından sorumlu olduğumuz bireylerin sağlığına katkı sağlamasını diliyor, bu küresel salgın sürecinde 

tüm meslektaşlarımıza ve diğer sağlık personeline şükranlarımızı sunuyoruz.  

Daha sağlıklı günlerde görüşmek dileğiyle.  

 

Editör 

Prof. Dr. Gülengün TÜRK 

Doç. Dr. Filiz ADANA         

                      

 

http://dergipark.gov.tr/hbd

